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Издадени Решенија за издавање на дозвола за работа
 за вршење на работи на ревизија

Издадени Дозволи за работа на друштва за ревизија 2002 год

1. Друштво за ревизија "ЕФЕКТ – ПЛУС"  ДОО - Скопје
2. Друштво за ревизија "МАКЕДОНСКИ РЕВИЗОРСКИ ЦЕНТАР"  - Скопје

Издадени Дозволи за работа на друштва за ревизија 2003 год
1. Друштво за ревизија "Б и Љ Боро и Љупчо"  ДОО - Скопје
2. Друштво за ревизија "ДИМИТРОВ РЕВИЗИЈА Душан"  ДОЕЛ - Скопје
3. Друштво за ревизија " ЕРНЕСТ И ЈАНГ ДОО"  - Скопје
4. Друштво за ревизија " КОЈЗАКЛИЕВ – ПАВЛЕСКА  ДОО" - Скопје
5. Друштво за ревизија "ЕРЦ ДОО" - СКОПЈЕ

           6. Друштво за ревизија "ПЕЛАГОНИСКА РЕВИЗОРСКА КУЌА " ДОЕЛ Скопје
           7. Друштво за ревизија "ГРАНТ ТОРТОН" ДОО – Скопје

Издадени Дозволи за работа на друштва за ревизија 2004 год
           1. Друштво за ревизија " ПРО АУДИТ" ДОО - Куманово 

2. Друштво за ревизија " КПМГ МАКЕДОНИЈА" ДОО – Скопје
3. Друштво за ревизија " ЛОГИСТ" ДОО – Скопје
4. Друштво за ревизија "РАФАЈЛОВСКИ РЕВИЗИЈА" ДОО – Скопје
5. Друштво за ревизија "КНИ – ПРОКОМ" ДОЕЛ – Прилеп
6. Друштво за ревизија "ПРИМЕКО РЕВИЗИЈА" ДОО – Скопје   

           7. Друштво за ревизија" ЦЕНСУМ" ДОЕЛ – Скопје
           8. Друштво за ревизија" РЕЗИМЕ" ДОЕЛ – Скопје
           9. Друштво за ревизија"МСР" ДОО - Скопје

Издадени Дозволи за работа на друштва за ревизија 2005 год
1. Друштво за ревизија "ЕВРОПСКИ ЦЕНТАР ЗА РЕВИЗИЈА " ДОО - Скопје 
2. Друштво за ревизија " ЕЛИТ " ДОЕЛ - Скопје 
3. Друштво за ревизија " БОНИТЕТ" ДОО – Скопје
4. Друштво за ревизија "ДЕЛОИТИ ТУШ" ДОЕЛ - Скопје

Издадени Дозволи за работа на друштва за ревизија 2006 год
1. Друштво за ревизија "ТРИО – КОНСАЛТИНГ" ДОО – Скопје
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Издадени Дозволи за работа на друштва за ревизија 2007 год
1. "БЕНД РЕВИЗИЈА И КОНСАЛТИНГ "  ТП - Тетово
2. " Друштво за ревизија " РЕВИЗИОНС"   ДОО - Скопје
3. " РЕВИЗИЈА ЧУЛЕВА"  ТП - Скопје
4. " РЕВИЗИЈА АЛАЧ"  ТП - Охрид
5. " РЕВИЗОР – С "  ТП - Струмица
6. " ММ РЕВИЗИЈА"  ТП – Радовиш

Издадени Дозволи за работа на друштва за ревизија 2008 год
1. " БЕЈКЕР ТИЛИ МАКЕДОНИЈА"  ДОО – Скопје
2. " РЕВИЗИЈА АНДОНОВСКИ "  ТП – Куманово
3. " РЕВИЗОР БАБАМОВ " ТП - Струмица
4.  Друштво за ревизија "ПРАЈСВАТЕРХАУС КУПЕРС " ДОЕЛ - Скопје


